













Číslo smlouvy u poskytovatele dotace:





č. 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

NA PODPORU SOCIÁLNÍCH SLUŽEB


SMLUVNÍ STRANY



Ústecký
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, 1. náměstkem hejtmana

Kontaktní osoba: Ing. Václav Dvořák

 

IČ: 

DIČ:  

Bank. spojení: 

Číslo účtu:   

(dále jen „“)





PŘÍJEMCE 


Sídlo: Františka Malíka 956/16a, 434 01 Most
Zastoupený: Světlana Nikolovaředitelkou

Kontaktní osoba:


IČ: 

DIČ: 

Bank. spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 

(dále jen „říjemce“)



Příjemce je církevní právnickou osobou zapsanou v evidenci Ministerstva kultury ČR pod číslem 8/1





Kopie dokladu o právní subjektivitě Příjemce je součástí složky uložené na odboru sociálních věcí 
Krajského úřadu Ústeckého k



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

mailto:klimesova.a@kr-ustecky.cz






DODATEK č. 

ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb č.

(dále jen „Smlouva")





V souladu s Částí VIlI. odst. 1. Smlouvy, dochází k následující změně Smlouvy: 

 V Části l. bodu 1. Smlouvy se třetí odstavec a následující tabulka mění a nahrazuje tímto 

zněním:

Dotace se poskytuje v celkové maximální výši Kč. Dotace se poskytuje v souladu se Žádostí

evidenční číslo předloženou v rámci programu „Podpora sociálních služeb v Ústeckém 

kraji 2023“ (dále též „Program“), a to v následujícím členění:  

Číslo 


sociální služby 
–identifikátor

Druh sociální služby
Poskytnutá dotace 



 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 021 100 Kč

 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 166 700 Kč

 noclehárny 763 600 Kč

 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 166 700 Kč

 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 221 300 Kč

 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 742 600 Kč

 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 750 000 Kč

 odborné sociální poradenství 504 200 Kč

 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 538 600 Kč

 odborné sociální poradenství 1 207 600 Kč

 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 173 300 Kč

 azylové domy 1 778 400 Kč

 azylové domy 1 976 000 Kč







 odborné sociální poradenství 605 100 Kč

 pečovatelská služba 4 662 100 Kč

 terénní programy 1 852 500 Kč

 azylové domy 1 976 000 Kč

 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 916 800 Kč

 osobní asistence 612 600 Kč

 terénní programy 741 000 Kč

 nízkoprahová denní centra 2 251 800 Kč

 domy na půl cesty 755 600 Kč

 terénní programy 1 852 500 Kč

 sociální rehabilitace 1 443 900 Kč

 odborné sociální poradenství 909 900 Kč

 terénní programy 2 152 500 Kč



 V Části mění a nově zní


 Příjemce je povinen vpřípadě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést fakt, 

žeSlužbapodpořenÚsteckým krajem (P

 Na výstupech ) Služby typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

říjemce skutečnost, že Službu podpořil Poskytovatel v provedení respektující vizuální 

styl Ústeckého kraje. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se sdaným vizuálním 

stylem seznámil.

 oskytovatele musí být na všech výstupech uvedeno na prioritní pozici.

 Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění loskytovatele ke schválení 

oskytovateli, případně upravit návrh podle námitek Poskytovatele a předložit ho P

ke konečnému schválení. Za Poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení 

smluvních stran.

 říjemce je povinen prezentovat Poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně po dobu 

trvání ProgJedná se pouze o aktivity související s







  oskytovatele umístěné, v vizuálním stylem, na – pozvánkách, plakátech, 

programech, vstupenkách souvisejících sprojektem/akcírámci Služby,

 verbální prezentace P  médiích a na tiskových konferencích pořádaných 

příležitosti projektu/akcerámci Služby,

 oficiální pozvání zástupců Poskytovatele, volný vstup do VIP prostor pro zástupce P



 né a prominentní umístění loga Poskytovatele v místech realizace projektu/konání 

akce v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce (propagační komponenty

říjemce může po domluvě zapůjčit od 

 umístění aktivního odkazu na internetových stránkách souvisejících s

alizací projektu/konáním akcerámci Služby

 Logo Ústeckého kraje (Poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle 

zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002

soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o 

soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 

pozdějších předpisů. 






 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávajítímto dodatkem nedotčena.

 V případě, že bude tdodatek podepsánuznávanými elektronickými podpisy oprávněných 

v jednom stejnopise v elektronické podobě. V případě vlastnoručního 

   ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž Poskytovatel 

obdrží jedno vyhotovení a Příjemce obdrží jedno vyhotovení.

    ě bude vúplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí suveřejněním svých osobních údajů obsažených 

tomto dodatku ke smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, vregistru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 

v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v   ytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o 

http://www.kr-ustecky.cz/






uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána příjemci do datové schránky 

smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v

 Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční 

dotace bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č.  

11.09.2023 a usnesením č. 023/23Z/2023 ze dne 11.09.2023



Ústí nad Labem dn………………… ……………………………………..




…………………………………………….





………………………………………………



Ústecký kraj
PaedDr. Jiří Kulhánek

1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje       

Příjemce



Mgr. Eva Čenkovičová




